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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 1.13 111046 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.30 104983 ja

DANGEL Maximilian NR Rheydter TV 2006 R M 1.99999 475931 ja

FINGER Tristan NR Rheydter TV 2006 R M 1.99999 475932 ja

FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 1.37 102681 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.12 114158 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.29 115079 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.20 112899 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 1.6 110322 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 1.8 115357 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.7 115006 ja

LASSOWSKI Jesper WE SV 1860 Minden 2006 R M 1.11 115251 ja

LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.18 114411 ja

LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004 R M 1.27 105202 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.21 112900 ja

NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 1.99999 457688 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.99999 450233 ja

PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004 R M 1.24 101327 ja

POHL Marc Arthur NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 L M 1.5 109029 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.10 116137 ja

SCHÄFER Marius WE TV Neheim 2005 R M 1.10 475210 ja

SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.40 425597 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.9 112929 ja

STAMPFUSS Ole NR EFG Essen 2006 R M 1.32 458717 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.1 107499 ja

STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.99999 456711 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.11 107498 ja

WRÖBEL Wojciech WE SV 1860 Minden 2005 R M 1.9 108609 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

NED DINANDT Floris-Tijmen s.v. Scaramouche 2004 R M 3.9999 0 ja

VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007 R M 1.36 457338 ja

RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund 2005 R M 1.99999 509547 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 298.0000 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 005 76.0000 GER POHL Marc Arthur NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 006 38.0000 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

4. 1 007 64.0000 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 008 51.0000 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 009 49.0000 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 009 8.0000 GER WRÖBEL Wojciech WE SV 1860 Minden M ja

8. 1 010 40.0000 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 010 8.0000 GER SCHÄFER Marius WE TV Neheim M ja

10. 1 011 40.0000 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 011 8.0000 GER LASSOWSKI Jesper WE SV 1860 Minden M ja

12. 1 012 38.0000 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

13. 1 013 37.0000 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund M ja

14. 1 018 26.0000 GER LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 1 020 20.0000 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

16. 1 021 16.0000 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 1 024 9.0000 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath M ja

18. 1 027 6.0000 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden M ja

19. 1 029 5.0000 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

20. 1 030 5.0000 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

21. 1 032 4.0000 GER STAMPFUSS Ole NR EFG Essen M ja

22. 1 036 2.0000 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen M ja

23. 1 037 2.0000 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund M ja

24. 1 040 2.0000 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG M ja

T25. 1 99999 0.0000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T26. 1 99999 0.0000 GER FINGER Tristan NR Rheydter TV M ja

T27. 1 99999 0.0000 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T29. 1 99999 0.0000 UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER DANGEL Maximilian NR Rheydter TV M ja

T31. 9 000 0.0000 NED DINANDT Floris-Tijmen s.v. Scaramouche M ja

T32. 9 000 0.0000 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U20

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U20

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U20

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Annastasia Herrmann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Annastasia Herrmann
Michel Ahne

Maximilian Herrmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 09:30

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 11:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 03.12. 11:20

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U20

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U20

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U20

3 [2023] Hessische Rangliste Degen Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 7

SCHIERHORN Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V V V V 5 28 17 0.833 11 2.
VAN EDEREN Adam NED Holland Schermen 2 2 3 V V V4 V 4 24 19 0.667 5 3.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 3 V V V V 0 V 5 25 11 0.833 14 1.
NAKHMANOVYCH Jan GER TSC Eintr. Dortmund 4 1 1 0 2 3 2 0 9 30 0.000 -21 7.
LASSOWSKI Jesper GER SV 1860 Minden 5 3 3 2 V 2 2 1 17 27 0.167 -10 6.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 2 3 V1 V V 2 3 18 19 0.500 -1 5.
STAMPFUSS Ole GER EFG Essen 7 4 2 2 V V V 3 23 21 0.500 2 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 8

LENNARTZ Arndt, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÄFER Marius GER TV Neheim 1 2 0 2 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 2 V 4 V 2 V 3 21 15 0.600 6 3.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 3 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 2.
STRÜMPER Luca GER TSC Eintr. Dortmund 4 V 0 2 0 V 2 12 21 0.400 -9 4.
POHL Marc Arthur GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
BILOSHYTSKYI Matvii UKR EFG Essen 6 V 3 1 4 0 1 13 21 0.200 -8 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 9

NEUFELD Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BINGENER Tim GER TSC Eintr. Dortmund 1 V 2 2 V 3 2 17 21 0.400 -4 5.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 2 4 0 V V 4 2 18 21 0.400 -3 4.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 4 V 4 V V V 4 24 18 0.800 6 2.
SCHIERHORN Hannes GER FS Bielefelder TG 5 2 2 2 4 4 0 14 25 0.000 -11 6.
DINANDT Floris-Tijmen NED s.v. Scaramouche 6 V V 3 3 V 3 21 21 0.600 0 3.

Runde 4 09:30 | Bahn 10

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRANCO Jacopo Samuele GER TSC Eintr. Dortmund 1 V V V 2 0 3 17 18 0.600 -1 4.
DANGEL Maximilian GER Rheydter TV 2 0 3 1 3 0 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 3 4 V V4 V V 4 23 17 0.800 6 1.
LENNARTZ Daan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V 3 V V 3 22 14 0.600 8 2.
LOHSE Friedrich GER SV 1860 Minden 5 V V 2 1 V 3 18 16 0.600 2 3.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 6 V V 4 3 1 2 18 15 0.400 3 5.
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Runde 5 09:30 | Bahn 11

SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 1 1 V 2 V V V 4 23 18 0.667 5 2.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V 1 1 3 V 3 20 21 0.500 -1 4.
PINKERT Jan GER BFC Rösrath 3 1 1 1 3 V V 2 16 27 0.333 -11 6.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V 4 V V 5 29 11 0.833 18 1.
RUDZEI Filip UKR TSC Eintr. Dortmund 5 2 V V V V 1 4 23 19 0.667 4 3.
FINGER Tristan GER Rheydter TV 6 2 V 3 1 1 3 1 15 28 0.167 -13 7.
WRÖBEL Wojciech GER SV 1860 Minden 7 3 4 4 1 V V 2 22 24 0.333 -2 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER POHL Marc Arthur TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 5 6 29 11 0.833 18 Q

3 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 5 6 25 11 0.833 14 Q

4 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 5 6 28 17 0.833 11 Q

5 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 4 5 24 18 0.800 6 Q

8 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 4 5 23 17 0.800 6 Q

9 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 4 6 24 19 0.667 5 Q

10 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 4 6 23 18 0.667 5 Q

11 UKR RUDZEI Filip TSC Eintr. Dortmund 4 6 23 19 0.667 4 Q

12 GER LENNARTZ Daan TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 14 0.600 8 Q

13 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 3 5 21 15 0.600 6 Q

14 GER LOHSE Friedrich SV 1860 Minden 3 5 18 16 0.600 2 Q

15 NED DINANDT Floris-Tijmen s.v. Scaramouche 3 5 21 21 0.600 0 Q

16 GER FRANCO Jacopo Samuele TSC Eintr. Dortmund 3 5 17 18 0.600 -1 Q

17 GER STAMPFUSS Ole EFG Essen 3 6 23 21 0.500 2 Q

18 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 21 0.500 -1 Q

19 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 18 19 0.500 -1 Q

20 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 2 5 18 15 0.400 3 Q

21 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

22 GER BINGENER Tim TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 21 0.400 -4 Q

23 GER STRÜMPER Luca TSC Eintr. Dortmund 2 5 12 21 0.400 -9 Q

24 GER WRÖBEL Wojciech SV 1860 Minden 2 6 22 24 0.333 -2 Q

25 GER PINKERT Jan BFC Rösrath 2 6 16 27 0.333 -11 Q

26 UKR BILOSHYTSKYI Matvii EFG Essen 1 5 13 21 0.200 -8 Q

27 GER LASSOWSKI Jesper SV 1860 Minden 1 6 17 27 0.167 -10 Q

28 GER FINGER Tristan Rheydter TV 1 6 15 28 0.167 -13 Q

29 GER SCHIERHORN Hannes FS Bielefelder TG 0 5 14 25 0.000 -11 Q

30 GER DANGEL Maximilian Rheydter TV 0 5 7 25 0.000 -18 Q

31 GER SCHÄFER Marius TV Neheim 0 5 6 25 0.000 -19 Q

32 GER NAKHMANOVYCH Jan TSC Eintr. Dortmund 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER POHL Marc Arthur NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 6 1.000 19

2 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 5 6 29 11 0.833 18

3 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 5 6 25 11 0.833 14

4 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 17 0.833 11

5 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 12 0.800 12

6 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 4 5 23 12 0.800 11

7 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 4 5 24 18 0.800 6

8 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 17 0.800 6

9 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 4 6 24 19 0.667 5

10 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 4 6 23 18 0.667 5

11 UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 23 19 0.667 4

12 GER LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 22 14 0.600 8

13 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 15 0.600 6

14 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 3 5 18 16 0.600 2

15 NED DINANDT Floris-Tijmen s.v. Scaramouche 3 5 21 21 0.600 0

16 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 17 18 0.600 -1

17 GER STAMPFUSS Ole NR EFG Essen 3 6 23 21 0.500 2

18 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 21 0.500 -1

19 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 18 19 0.500 -1

20 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2 5 18 15 0.400 3

21 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 21 0.400 -3

22 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 21 0.400 -4

23 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 12 21 0.400 -9

24 GER WRÖBEL Wojciech WE SV 1860 Minden 2 6 22 24 0.333 -2

25 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2 6 16 27 0.333 -11

26 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 1 5 13 21 0.200 -8

27 GER LASSOWSKI Jesper WE SV 1860 Minden 1 6 17 27 0.167 -10

28 GER FINGER Tristan NR Rheydter TV 1 6 15 28 0.167 -13

29 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 0 5 14 25 0.000 -11

30 GER DANGEL Maximilian NR Rheydter TV 0 5 7 25 0.000 -18

31 GER SCHÄFER Marius WE TV Neheim 0 5 6 25 0.000 -19

32 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 0 6 9 30 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 8 So. 11:20

1
POHL Marc Arthur
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

32
NAKHMANOVYCH Jan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 8 So. 11:35

17
STAMPFUSS Ole
NR EFG Essen

GER   V

16
FRANCO Jacopo Samuele
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   10

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 8 So. 11:50

9
VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   V

24
WRÖBEL Wojciech
WE SV 1860 Minden

GER   6

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 8 So. 12:05

25
PINKERT Jan
NR BFC Rösrath

GER   V

8
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 9 So. 11:20

5
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

28
FINGER Tristan
NR Rheydter TV

GER   6

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 9 So. 11:35

21
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
LENNARTZ Daan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 9 So. 11:50

13
WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

20
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 9 So. 12:05

29
SCHIERHORN Hannes
WE FS Bielefelder TG

GER   3

4
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 8 So. 12:25

POHL Marc Arthur
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STAMPFUSS Ole (17)
NR EFG Essen

GER   10

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 8 So. 12:40

VAN EDEREN Adam
Holland Schermen

NED   V

PINKERT Jan (25)
NR BFC Rösrath

GER   10

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 9 So. 12:25

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HEIMANN Anton (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 9 So. 12:40

KNABENREICH Julian (20)
WE FS Bielefelder TG

GER   9

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 8 So. 13:00

POHL Marc Arthur
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

VAN EDEREN Adam (9)
Holland Schermen

NED   8

R: NIETHEN Jan (GER)

Bahn 9 So. 13:00

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 10 So. 11:20

3
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

30
DANGEL Maximilian
NR Rheydter TV

GER   5

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 10 So. 11:35

19
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
LOHSE Friedrich
WE SV 1860 Minden

GER   11

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 10 So. 11:50

11
RUDZEI Filip
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   V

22
BINGENER Tim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 10 So. 12:05

27
LASSOWSKI Jesper
WE SV 1860 Minden

GER   V

6
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   8

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 11 So. 11:20

7
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

26
BILOSHYTSKYI Matvii
NR EFG Essen

UKR   4

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 11 So. 11:35

23
STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   3

10
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 11 So. 11:50

15
DINANDT Floris-Tijmen
s.v. Scaramouche

NED   V

18
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 11 So. 12:05

31
SCHÄFER Marius
WE TV Neheim

GER   13

2
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 10 So. 12:25

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   8

GOEDEJOHANN Anselm Maria (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 10 So. 12:40

RUDZEI Filip
WE TSC Eintr. Dortmund

UKR   14

LASSOWSKI Jesper (27)
WE SV 1860 Minden

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11 So. 12:25

HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 11 So. 12:40

DINANDT Floris-Tijmen
s.v. Scaramouche

NED   9

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 10 So. 13:00

GOEDEJOHANN Anselm Maria (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LASSOWSKI Jesper (27)
WE SV 1860 Minden

GER   7

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 11 So. 13:00

HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: ADRIAN Georg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 So. 13:45

1
POHL Marc Arthur
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

4
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 2 So. 14:00

3
GOEDEJOHANN Anselm Maria (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

2
HEINECKE Max-Julius (7)
HE TV Dillenburg

GER   10

  R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 2 So. 14:20

STANGE Jakob (4)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 10

GOEDEJOHANN Anselm Maria (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: HERRMANN Maximilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER POHL Marc Arthur NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

3 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

8er Tableau

5 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

6 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

7 NED VAN EDEREN Adam Holland Schermen 2006

8 GER LASSOWSKI Jesper WE SV 1860 Minden 2006

16er Tableau

9 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

10 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

11 UKR RUDZEI Filip WE TSC Eintr. Dortmund 2005

12 NED DINANDT Floris-Tijmen s.v. Scaramouche 2004

13 GER STAMPFUSS Ole NR EFG Essen 2006

14 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

15 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

16 GER PINKERT Jan NR BFC Rösrath 2004

32er Tableau

17 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

18 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

19 GER LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

20 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

21 GER LOHSE Friedrich WE SV 1860 Minden 2004

22 GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSC Eintr. Dortmund 2006

23 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

24 GER BINGENER Tim WE TSC Eintr. Dortmund 2006

25 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

26 GER WRÖBEL Wojciech WE SV 1860 Minden 2005

27 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007

28 GER FINGER Tristan NR Rheydter TV 2006

29 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006

30 GER DANGEL Maximilian NR Rheydter TV 2006

31 GER SCHÄFER Marius WE TV Neheim 2005

32 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D NIETHEN Jan 4 2 1 7 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 1 0 0

CN HERRMANN Maximilian 1 1 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 4 2 1 7 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 4 2 1 8 0 0

CN CN ADRIAN Georg 4 2 1 2 9 0 0

6 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Bronze GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Bronze GER POHL Marc Arthur NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006


